Produktinformation

Verpackungsmale mm/Gewicht kg

Firsthdhe
Grundflache

Schloss

Dachtyp

Bedarf Dachbahn
Dachtiefe

Tir Hohe

Dachform
Durchgangsmal Héhe
Material

Innenmald Tiefe
Durchgangsmal? Breite
Dach Materialstarke
Wandstarke

Tlr Scheibe Material
Schneelast
Dachflache
AuRenmal Breite
Durchgangsmalf Breite
Sockelmal Tiefe
AuRenmal Tiefe
Bedarf Schindeln
Umbauter Raum
Seitenhdhe
Dachbreite
Sockelmalf Breite

Gartenhaus Radur O

Artikel-Nr. 58395

3890x1160x630x622
247 cm

8,73 m?

Zylinder schloss mit 3 Schltisseln
Massivholzdach
7 Rollen

312cm

176,5cm
Satteldach
173cm
Nordische Fichte
230 cm

69 cm

16 mm

28 mm
Kunstglas

85 kg/m2

12,3 m2

387cm

140 cm

236 cm

253 cm

6 Pakete

18,8 m3

193 cm

406 cm

370cm



MADE IN

EINFLUGELTUR

74 Unbehandelt
02 Inkl. Zylinderschloss mit 3 Schliisseln

03 Fenster aus bruchsicherem Kunstglas

28 MM WANDPROFIL

o1

02

03

04

Aus nordischer Fichte gehobelt

Perfekte Frasung

Perfekter Sitz

Wasserabweisende Profilierung




Fundamentplan ohne Boden (in mm)

3690

2350

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe



28 MM BLOCKBOHLE

Dach Massivholzdach
*  Weite Dachiiberstande
bieten Witterungsschutz

® 2 R&ume bieten multi-
funktionale Nutzung

® 28 mm starke Mittel-

wand

Patentierte 6-Plus-Eck- Inkl. Doppel- und Ein-

verbindung fligeltir mit Zylinder-
*  Wartungsfrei, wind- und schloss und 3
regendicht Schlisseln
* 28 mm starke Block- *  lichtausschnitte aus
bohlenbauweise

Kunsiglas

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe



